

№

1094

31.05.2023

**Қазақстан Республикасы
Ғылым және жоғары білім министрлігі
Ғылым және жоғары білім саласында
сапаны қамтамасыз ету комитетіне**

«Илияс Жансүгіров атындағы Жетісу университеті» КЕ АҚ ҚР ҒЖБМ Ғылым және жоғары білім саласында сапаны қамтамасыз ету комитетінің сайтына 8D01101 - «Педагогика және психология» білім беру бағдарламасы бойынша философия докторы (PhD) дәрежесін іздену үшін ұсынылған Джанисенова Алия Мейрбековнаның «Университеттегі білім беру жүйесінде студенттердің кәсіпкерлік мәдениетін қалыптастыру» тақырыбындағы диссертациясын қорғау туралы ақпарат енгізулеріңізді өтініп сұрайды.

Диссертация Ш. Есенов атындағы Каспий технологиялар және инжиниринг университеті «Білім беру» факультетінің 8D01101 - «Педагогика және психология» білім беру бағдарламасы орындалған.

Қорғау тілі - орысша.

Ресми рецензенттер:

1. Аганина Кундыз Жамиевна - педагогика ғылымдарының докторы, Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университетінің педагогика және психология кафедрасының профессоры. 13.00.01 - Жалпы педагогика, білім және педагогика тарихы, этнопедагогика;

2. Мурзалинова Алма Жакимовна - педагогика ғылымдарының докторы, Манаш Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан университетінің педагогика және психология кафедрасының профессоры. 13.00.02 - Оқыту мен тәрбиелеудің теориясы мен әдістемесі.

Ғылыми кеңесшілер:

Отандық ғылыми кеңесші:

Калиева Эльмира Измухановна - педагогика ғылымдарының кандидаты, қауымдастырылған профессор, Ш. Есенов атындағы Каспий технологиялар және инжиниринг университетінің педагогика кафедрасының профессоры (Ақтау қ., Қазақстан).

Шетелдік ғылыми кеңесші:

Буюклиев Николай Петков - философия докторы (PhD), Варна менеджмент университетінің профессоры, (Варна қ., Болгария).

Диссертациялық кеңестің уақытша мүшелері:

1. Хусейин Узунбойлу – педагогика ғылымдарының (PhD) докторы, Таяушығыс Университетінің профессоры (Солтүстік Кипр, Түркия);

2. Стукаленко Нина Михайловна – педагогика ғылымдарының докторы, Ш. Уәлиханов атындағы Көкшетау университетінің жалпы педагогика және психология кафедрасының профессоры;

3. Аренова Асыл Хадыржановна – педагогика ғылымдарының докторы, Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университетінің бастауыш білім беру кафедрасының профессоры;

4. Байкулова Айгерим Мейрхановна – философия докторы (PhD), Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университетінің жалпы және қолданбалы психология кафедрасының постдокторанты.

Қорғау **2023 жылы 30 маусым күні сағат 14.00**-де Ілияс Жансүгіров атындағы Жетісу университеті жанындағы 8D01301 – «Бастауыш оқыту педагогикасы мен әдістемесі», 8D01101 – «Педагогика және психология» білім беру бағдарламаларынан философия докторы (PhD) бейіні бойынша доктор дәрежелерін беру үшін докторлық диссертацияларды қорғау жөніндегі диссертациялық кеңесінде өтеді.

Мекен-жайы: 040000, Талдықорған қ., Жансүгіров к-сі, 187а, конференция залы (313 ауд.).

Сайт адресі: <https://zhetysu.edu.kz/>

E-mail: tarmpi_school@mail.ru, stambekova_81@mail.ru

Басқарма мүшесі –

ғылыми жұмыс жөніндегі проректор  **А.С. Бахтаулова**

Диссертациялық кеңес төрағасы 

К.Т. Ыбыраимжанов